
平成 30 年 11 月 27 日  

 

 

財政・金融問題委員会委員各位  

 

中部経済同友会  

                        財政・金融問題委員会  

委  員  長  中  村  昭  彦  

副委員長  尾  山  英  樹  

副委員長  寺  尾  達  朗  

副委員長  渡  辺  克  久  

 

意見交換会のご案内  

 

当委員会では、別添ご案内の通り、平成 31 年 1 月 30 日に津田塾大学総合政策

学部  教授の森田朗氏をお迎えして講演会を開催いたします。財政・金融問題委員会

委員の皆様には是非ともご参加をお願い申し上げます。  

また、講演会終了後には、渡邊様にも引き続きご出席いただき、意見交換会を

開催いたします。  

本状は、財政・金融問題委員会に所属しておられる会員の方々にご案内してお

りますので、是非ともご参加の上、積極的な意見交換をしていただきたく存じま

す。  

 

記  

１．日  時   平成 31 年 1 月 30 日（水） 14： 10～ 15： 00 

 

 

２．場  所   名古屋東急ホテル  ３階  桜の間  

            Tel： 052-251-2411 

 

 

３．会  費   無  料  

 

 

  ご出席いただける場合は、 1 月 28 日（月）までに同封の返信用紙にて  

FAX でご回示ください。  

 

以  上  


